記載例

様式第１号の２（第５条関係）

　水戸市が発注する施設維持管理業等の入札に参加したいので，水戸市建設工事及び委託業務の

契約事務に関する規程第５条第１項の規定により，関係書類を添えて申請します。

　なお，この申請書及び関係書類の記載事項は，事実と相違ないことを誓約します。

水戸市長　様

-

- - - -

-

- - - -

フリガナ イバラキシテン

委
任
先

メールアドレス xxxxxxxxxx ＠ xxxxx

委任先所在地 茨城県水戸市中央１－４－１

受任者役職 支店長 受任者氏名 水戸　二郎

※電子契約を締結する場合には，契約締結権限のある方（契約締結について委任を受けた方がある場合は，当該委任を受けた方）のメール

アドレスを使用します。

224 1111

※本社所在地が水戸市外の場合 → ①茨城県内に支店 有 ②水戸市内に支店 有

電話番号 029 224 1111 FAX番号 029

224 1111

営業所名称 茨城支店

郵便番号 〒 310 8610

電話番号 029 224 1111 FAX番号 029

支店等への契約権限委任

本社所在地 東京都中央区五番町１丁目2番3号

印

代表者役職 代表取締役 代表者氏名 水戸　一郎

有り

※契約検査課

記入欄

入札参加資格審査申請書

本社所在地区分 県外

本
社

フリガナ

令和

ミトタロウメンテナンス

商号又は名称 （株）水戸太郎メンテナンス

郵便番号 〒 310 8610

日7 年 1 月 6

印

←※「有り」の場合は，「契約行為年間委任状」を提出する

記載例

様式第２号（第５条関係）

1 完成業務高

注１  直近の損益計算書の売上高総額と合致すること。

　２ 千円未満は，切り捨てること。

2 自己資本額

（千円）

注１ 直近の貸借対照表の純資産額合計を記載すること。

　２ 千円未満は，切り捨てること。

3 常勤職員数

4 営業年数

年

日

日月年

年 月 日

営業年数 5

転廃業（休業）

現組織へ変更

100 100 100 300 人

創業 令和 1 4 1年 月

その他の職員 計

1,000 1,000

直前決算時

純資産の額 1,000

技術職員 事務職員

月まで 年

1,000

月まで

経営状況一覧表

直前前年度分決算（千円） 直前年度分決算（千円）

年間平均完成業務高
（千円）

年 月から 4 年 5 年 1

12

月から 年 月から

年 4 年

1 月から

5 年 12 月まで月まで

記載例

記載例

契 約 行 為 年 間 委 任 状

令和 ７年 １月 ６日
水 戸 市 長 様

委任者 所 在 地 東京都中央区五番町１丁目 2 番 3 号
 商号又は名称 （株）水戸太郎メンテナンス

 職 氏 名 代表取締役 水戸 一郎

私儀，次の者を代理人と定め，下記の権限を委任します。

受任者 所 在 地 茨城県水戸市中央 1 丁目 4 番 1 号
 商号又は名称 茨城支店

 職 氏 名 支店長 水戸 二郎

記

１ 入札及び見積りに関する件

２ 契約締結の件

３ 契約の保証に関する件

４ 契約履行に関する件

５ 契約代金の請求及び受領に関する件

６ 上記第１号に伴う復代理人選任及び解任に関する件

７ 共同企業体の結成及びそれに伴う上記各号に関する件

（期間）令和７年６月１日から令和９年５月３１日まで

登録分類 ( メンテ )
※ 本社から支店等へ委任する場合

支店等に 契約権限を委任する場合 のみ提出してください

様式第 1 号の 2

と同日

委任する内容に応じて記載を

変更してください

記載例

印

印